

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเบื้องต้น

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ประเภท ก่อสร้างถนนลูกรัง ขอยกรูแถม ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร

หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามรูปแบบ อบต.กำหนด)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด

สถานที่ก่อสร้าง ขอยกรูแถม หมู่ที่ 10 ต.ในคลองบางปลากด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 14 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	793,126.50	1.3347	1,058,585.94	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,058,585.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,058,000	
	ตัวอักษร			(หนึ่งล้านห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	
	ขนาดพื้นที่	1,500.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	705.33 บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายสิริศักดิ์ ทศยาพันธ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ ศรีไย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษฎา มากเต)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

เห็นชอบ

(.....)

(นายสิริศักดิ์ ทศยาพันธ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

อนุมัติ

(.....)

(นายพิทักษ์ ประจันเขตต์)

นายอำเภอพระสมุทรเจดีย์

ประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอยครูแจ่ม ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 300.00 เมตร

หรือขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลในคลองบางปลากด

แบบเลขที่

รายการเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด

ประมาณราคาโดย นายกฤษฎา มากเต ห้วนหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

เมื่อ 14 มิถุนายน 2559

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในคลองบางปลากด									
เมื่อ 14 มิถุนายน 2559									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนนลูกรัง								
1	ลูกรัง (หนา 0.70 เมตร)	1,050.00	ลบ.ม	350.00	367,500.00	44.65	46,882.50	414,382.50	
2	ลูกรัง (เผื่อยุบตัว 50%)	525.00	ลบ.ม	350.00	183,750.00	-	-	183,750.00	
	งานหินคลุก								
1	หินคลุก (หนา 0.20 เมตร)	300.00	ลบ.ม	408.00	122,400.00	78.78	23,634.00	146,034.00	
2	หินคลุก(เผื่อยุบตัว 40%)	120.00	ลบ.ม	408.00	48,960.00	-	-	48,960.00	

หมายเหตุ ราคาที่ใช้ในการคำนวณเป็นกรณีที่กำหนดจากบัญชีค่าแรงงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลาง สำนักงานประมาณ

* เหล็กถนนเผื่อ 10% ทุกขนาด

ผู้ประมาณราคา.....

(นายกฤษฎา มากเต)